



【 ひとくちカツカレー 】

成 分 一 覧 表

アレルギー8品目  
えび・かに・小麦・そば  
卵・乳・落花生・くるみ

品 目	原 材 料 名	アレルギー表示 8品目○×	アレルギー 対象名
米飯	米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ油（国内製造）/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）	×	-
福神漬	だいこん・きゅうり・なす・たかな・ <b>ごま</b> ・漬け原材料（食塩・しょうゆ・砂糖）/酸味料・調味料（アミノ酸）・甘味料（ステビア）・保存料（ソルビン酸K）・着色料（黄4・赤102・赤106）・（一部に <b>ごま</b> ・ <b>小麦</b> ・ <b>大豆</b> を含む）	○	小麦
カレールー	ソテー・ド・オニオン(中国製造)、 <b>小麦粉</b> 、砂糖、ココナッツミルク、食塩、トマトペースト、カレー粉、ビーフエキス（ <b>乳成分</b> ・ <b>牛肉</b> ・ <b>豚肉</b> を含む）、香辛料、チャツネ（ <b>りんご</b> ・マンゴーを含む）、オニオンパウダー、ウスターソース、香味油、コーン油/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、香辛料抽出物、酸味料	○	小麦 乳
ひとくちカツ	<b>豚肉</b> ・でん粉・粉末状植物性たん白（ <b>小麦</b> ・ <b>大豆</b> を含む）・しょうゆ・食塩・デキストリン・ジンジャーペースト・乳たん白（ <b>乳成分</b> 含む）・卵白粉末（ <b>卵</b> を含む）・衣（パン粉・粉末状 <b>大豆</b> たん白）/加工デンプン・調味料（アミノ酸等）・ソルビトール・増粘多糖類 ※製造工場にて <b>鶏肉</b> ・ <b>牛肉</b> ・ <b>りんご</b> ・ <b>ゼラチン</b> を含む製品を製造	○	小麦 卵 乳

※特定原材料（28品目）に準ずるものは赤字表示しています。  
※ひとくちカツの揚げ油は他の食材と共有して調理していますので、特定原材料8品目および特定原材料に準ずるもの20品目が成分表に記載がなくても混入する場合があります。



【 から揚げカレー 】

成 分 一 覧 表

アレルギー8品目  
えび・かに・小麦・そば  
卵・乳・落花生・くるみ

品 目	原 材 料 名	アレルギー表示 8品目○×	アレルギー 対象名
米飯	米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ油（国内製造）/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）	×	-
福神漬	だいこん・きゅうり・なす・たかな・ <b>ごま</b> ・漬け原材料（食塩・しょうゆ・）/酸味料・調味料（アミノ酸）・甘味料（ステビア）・保存料（ソルビン酸K）・着色料（黄4・赤102・赤106）・（一部に <b>ごま・小麦・大豆</b> を含む）	○	小麦
カレールー	ソテー・ド・オニオン(中国製造)、 <b>小麦粉</b> 、砂糖、ココナッツミルク、食塩、トマトペースト、カレー粉、ビーフエキス（ <b>乳成分・牛肉・豚肉</b> を含む）、香辛料、チャツネ（ <b>りんご</b> ・マンゴーを含む）、オニオンパウダー、ウスターソース、香味油、コーン油/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、香辛料抽出物、酸味料	○	小麦 乳
から揚げ	<b>鶏肉</b> ・でん粉・小麦粉・大豆油・しょうゆ・ <b>大豆</b> たんばく・食塩・砂糖・酒/加工でん粉・調味料（アミノ酸）・ポリリン酸Na・キシロース・（一部に <b>小麦・鶏肉・大豆</b> を含む。）	○	小麦

※特定原材料(28品目) に準ずるものは赤字表示しています。  
※から揚げの揚げ油は他の食材と共有して調理していますので、特定原材料8品目および特定原材料に準ずるもの20品目が成分表に記載がなくても混入する場合があります。



## 【 ハンバーグランチ 】

### 成 分 一 覧 表

アレルギー8品目  
えび・かに・小麦・そば  
卵・乳・落花生・くるみ

品 目	原 材 料 名	アレルギー表示 8品目○×	アレルギー 対象名
米飯	米・食品添加物（ババイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ油（国内製造）/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）	×	-
野菜サラダ	キャベツ・グリーンリーフ・サニーレタス・人参・大根・レッドキャベツ等（※季節により種類の変更があります。）	×	-
ポテトサラダ	ばれいしょ・ドレッシング（食用植物油脂（大豆を含む）・卵黄（卵を含む）、醸造酢（小麦を含む）・食塩・乳たんぱく（乳成分を含む）・砂糖）・玉ねぎ・にんじん・砂糖・醸造酢・食塩・香辛料/調味料（アミノ酸）・増粘多糖類・酵素（大豆由来）・香辛料抽出物	○	小麦 卵 乳
焙煎胡麻ドレッシング	食用植物油脂（国内製造）しょうゆ（小麦を含む）、砂糖、醸造酢、ごま、食塩、卵黄（卵を含む）、酵母エキス/増粘剤（加工でんぷん、増粘多糖類）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、甘味料（アセスルファムカリウム）、香辛料抽出物	○	小麦 卵
ハンバーグ	食肉（牛肉（オーストラリア）、豚肉）、たまねぎ、粒状植物性たん白（小麦・大豆を含む）、牛アキレス、つなぎ（パン粉、乳清たん白、乾燥卵白（卵含む）、脱脂粉乳、粉末状植物性たん白）、しょうゆ、砂糖、ぶどう糖、植物油、食塩、香辛料、発酵調味料、にんにくペースト、液状混合調味料、ウスターソース、粉末状混合調味料（鶏肉・豚肉を含む）、しょうがペースト/加工デンプン、キシロース、調味料（アミノ酸等）リン酸塩（Na、K）、安定剤（増粘多糖類）、トレハロース、着色料（カカオ、カラメル）	○	小麦 卵 乳
デミグラスソース	水飴(国内製造)、トマトペースト・たまねぎエキス・米発酵調味料・ビーフエキス・植物油・ブラウンルー・加工油脂・濃縮ぶどう果汁・チキンエキス・ワイン・ポークエキス・デミグラスソース・食塩・酵母エキス・オニオンパウダー・こしょう末・香辛料/ソルビトール・増粘剤（加工デンプン）・カラメル色素・調味料（アミノ酸等）・香料・PH調整剤（※一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む）	○	小麦

※特定原材料（28品目）に準ずるものは赤字表示しています。





## 【 28品目対応アレルギーカレー 】

アレルギー8品目  
えび・かに・小麦・そば  
卵・乳・落花生・くるみ

品 目	原 材 料 名	アレルギー表示 8品目○×	アレルギー 対象名
米飯	米・食品添加物（パパイン・ $\alpha$ -アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用 こめ油（国内製造）/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）	×	-
アレルギー 対応カレー	野菜（玉ねぎ・じゃがいも・にんじん）・パーム油・砂糖・デキストリン・カ レーパウダー・トマトペースト・食塩・ガーリックペースト・ローストココナッ ツペースト・酵母エキス・かつおぶしエキス・香辛料/増粘剤（加工デンプン・ キサンタンガム）・調味料（アミノ酸等）・カラメル色素・乳化剤・酸化防止剤 （ビタミンC）・香料・香辛料抽出物	×	-

※特定原材料8品目および特定原材料に準ずるもの20品目以外のアレルギーに関しましては保  
障出来かねますので、当てはまる場合は、ご持参をお勧めします。

更新日2025/3/13